להלן אביא את הנתונים הדרושים להכרעה.

תמצית הרקע העובדתי

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן, שבמסגרתו הואשם המבקש בעבירות על סעיפים 204(א), 204(ב)
ו-217 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה).

בכתב האישום נטען כי:

(להלן: מאור במושב 8801 גוש ,1 חלקה ,16 כמגרש הידועים במקרקעין והמחזיק הבעלים הוא המבקש (א)
החלקה). בתאריך 29.7.2007 הגיש המבקש בקשה להתיר לו לבנות בחלקה בית מגורים שני ומרחב מוגן דירתי (להלן:
המבנה השני).

בקשת המבקש שלפני מתמקדת רק בטענה כי בית משפט השלום לא נתן כל החלטה ב"הודעת הפסלות"
נטען, כך זו, בדרך שחייבה החלטה. פסילה", כ"בקשת רואה הוא אותה בתאריך 18.09.2014, בפניו שהוא השמיע
בתי לחוק 77א(ב) סעיף לפי כי מציין המבקש נדחית. היתה שהבקשה במידה ההחלטה, על מלערער זכותו נמנעה
כל שייתן טרם לאלתר בבקשה להחליט היה המשפט בית על המשפט) בתי חוק (להלן: התשמ"ד-1984 המשפט,
החלטה אחרת. המבקש מציין כי בית משפט השלום הנכבד הוסיף, לאחר הקראת גזר הדין הערה כי במהלך ההקראה
גזר הדין. סיים את הקראת ובית המשפט יחליט בבקשה הפסלות, אך בקשתו נדחתה בית המשפט כי ביקש המבקש
לטענת המבקש, טעה בית המשפט המחוזי משלא ביטל את פסק הדין של בית משפט השלום ולא השיב את הדיון לבית
המשפט לשם מתן החלטה בבקשת הפסלות.